
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

16.05.2022                                                                                                          № 1220 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 05.10.2015 № 2752 «Об утверждении состава 

комиссии по рассмотрению предложений о присвоении наименований 

элементам планировочной структуры и элементам улично-дорожной сети 

в городе Мурманске, изменении их наименований» (в ред. постановлений 

от 10.05.2016 № 1235, от 30.08.2016 № 2587, от 20.04.2017 № 1143,                           

от 13.12.2019 № 4186, от 28.02.2022 № 471) 

 

 

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 05.10.2015 № 2752 «Об утверждении состава комиссии по 

рассмотрению предложений о присвоении наименований элементам 

планировочной структуры и элементам улично-дорожной сети в городе 

Мурманске, изменении их наименований» (в ред. постановлений от 10.05.2016 

№ 1235, от 30.08.2016 № 2587, от 20.04.2017 № 1143, от 13.12.2019 № 4186,               

от 28.02.2022 № 471) следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии по рассмотрению предложений о 

присвоении наименований элементам планировочной структуры и элементам 

улично-дорожной сети в городе Мурманске, изменении их наименований 

(далее - комиссия) Мораря Игоря Николаевича. 

1.2. Включить в состав комиссии Мостового Леонида Леонидовича – 

депутата Совета депутатов города Мурманска – членом комиссии (по 

согласованию). 

1.3. При невозможности участия в работе комиссии Мостового Леонида 

Леонидовича производится замена Буряком Владимиром Николаевичем – 

депутатом Совета депутатов города Мурманска (по согласованию). 

1.4. Слова: 

«Мораря Игоря 

Николаевича 

- Буряком 

Владимиром 

Николаевичем 

- депутатом Совета депутатов города 

Мурманска (по согласованию)» 

исключить. 



2 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать 

настоящее постановление. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин 


